m pi . AGOCSARA. REG STRO

|Firmato Digitalmente da/Signed by:

UFFI Cl ALE. U. 0003252. 15- 05- 2025. h. 14: 54

| MILVA BALDRATI

U

L/\ﬁ\

I
In Data/On Date:
giovedi 15 maggio 2025 12:45:13

NMhinistero dell.Istrezione e del NMerdto

0 %,
(\‘1 (s . . ? - y . o). y
<3’ 'é//azo--JcoézMzcv- %gymﬂa/ﬁ pere ! Somedlia- Lc/)wﬂe((ly/m
L/V/ﬂzm X - Aabeto Fervitoreate di KRavenrna
IL FUNZIONARIO AMMINISTRATIVO VICARIO

VISTO I'art. 13 comma 5 del D.M. 59 del 13 aprile 2017;

VISTO I'OM 88 del 16 maggio 2024, relativa alla procedura di aggiornamento delle
graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6-bis e 6-ter, della
legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze per il
personale docente ed educativo;

VISTA Il D.M. 26 del 19/02/2025 relativo alla costituzione degli elenchi aggiuntivi alle
graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo, in
applicazione dell’art. 10 dell’0.M.88/2024;

VISTA I'istanza di inserimento negli elenchi aggiuntivi alla | fascia delle GPS valide per I'a.s.

CONSIDERATO

2025/2026 nella provincia di Ravenna dell’aspirante Stamerra Alberto (LE;
25/09/1996) per la prima fascia nella classe di concorso B019;

che il Diploma di licenza superiore dichiarato dall’aspirante Stamerra Alberto (LE;
25/09/1996) non costituisce valido titolo di accesso per la prima fascia delle
graduatorie provinciali per le supplenze del personale docente ed educativo valide
per il biennio 2024/26;

DISPONE

L'esclusione dell’aspirante Stamerra Alberto (LE; 25/09/1996) dalla | fascia delle GPS valide per la
provincia di Ravenna per il biennio 2024/26 relativamente alla classe di concorso B019.

Avverso il presente provvedimento € ammesso ricorso straordinario al Presidente della Repubblica
entro 120 giorni oppure ricorso giurisdizionale al competente T.A.R., entro 60 giorni dalla data di
pubblicazione del presente decreto sul sito web istituzionale dell’intestato Ufficio.

Il Funzionario Amministrativo Vicario
Milva Baldrati

Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Funzionario Amministrativo Vicario: Milva Baldrati
Responsabili del procedimento: Matteo Crocchianti e-mail: usp.ra@istruzione.it
Referente del procedimento: Alessia Fedele

Via di Roma, 69 - 48121 - RAVENNA Tel: 0544/789351

e-mail: usp.ra@istruzione.it Pec: csara@postacert.istruzione.it _Sito web: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
mailto:csara@postacert.istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2025-05-15T12:45:13+0200


		2025-05-15T14:54:15+0200
	protocollo




